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ASV Bruck 1-2022

30.04.2022

RLP Bruck Zucherfabrik Fa. Kampel
Kran Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE



ASV Bruck Slalom

ASV Bruck an der Leitha

30.04.2022ASV Bruck 1-2022

Gedruckt am: 30.04.2022

RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Street WK1 bis 1400 ccm 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

5 HAHN Florian 0:41,22 0:46,92(1) (1) 0:46,77 (1) 0:46,31 (1) 0:46,03 (1) 1:32,341 Ruggine CorseW

3 SCHACHINGER Thomas 0:49,48 0:48,47(2) (2) 0:48,26 (2) 0:47,46 (2) 0:47,32 (2) 1:34,782 ders. 2,44 2,44NOE

4 SCHINKO Alexander 0:59,86 0:53,52(3) (3) 0:53,26 (3) 0:51,07 (3) 0:50,31 (3) 1:41,383 ders 9,04 6,60NÖ

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK2  bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

22 GRADWOHL Martin 0:47,86 0:46,55(3) (1) 0:46,29 (1) 0:45,28 (1) 0:44,92 (1) 1:30,201 dersNÖ

23 HUBER Robert 0:47,82 0:46,82(2) (2) 0:46,38 (2) 0:46,14 (2) 0:46,10 (2) 1:32,242 No Limit Motorsport 2,04 2,04W

26 HUBER Wolfgang Erwin 0:47,72 0:48,50(1) (3) 0:47,15 (3) 0:48,64 20 (5) 0:47,16 (3) 1:34,313 MSC Enzian 4,11 2,07W

21 WALK Patrick 0:55,39 0:50,34(5) (4) 0:49,91 2 (5) 0:49,24 (3) 0:48,86 (4) 1:38,104 ders 7,90 3,79NÖ

25 MOLDASCHL Martina 0:54,80 0:52,36(4) (5) 0:51,51 (4) 0:49,97 (4) 0:49,83 (5) 1:39,805 ZV Süd Wien 9,60 1,70W

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK3 bis 2000 ccm 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

46 SCHWARZOTT Oliver 0:43,05 0:42,32(1) (1) 0:42,37 (1) 0:42,36 (1) 0:41,51 (1) 1:23,871 ASV BruckNÖ

50 MüLLER Franz 0:44,45 0:43,31(2) (2) 0:43,28 (2) 0:42,47 (2) 0:42,85 (2) 1:25,322 PSV Wien 1,45 1,45W

49 GäRTNER Michael 0:45,76 0:44,00(3) (3) 0:44,82 (3) 0:44,72 (4) 0:43,65 (3) 1:28,373 ASV Bruck/MM Sport 4,50 3,05NÖ

45 GRASMUGG Alois 0:47,82 0:45,32(4) (4) 0:45,03 (4) 0:44,25 (3) 0:44,89 (4) 1:29,144 ders 5,27 0,77Stmk

42 SCHREIHOFER Michael 0:49,43 0:48,07(6) (6) 0:52,22 6 (6) 0:47,96 (5) 0:46,32 (5) 1:34,285 ders 10,41 5,14BGL
D43 ZYGMUNT Dawid 0:49,42 0:46,93(5) (5) 0:47,45 (5) 0:48,49 20 (6) 0:47,34 (6) 1:34,796 ders 10,92 0,51NÖ

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK4 über 2000 ccm 2WD 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

75 STANZEL Marcus 0:41,22 0:41,06(1) (1) 0:40,97 (1) DNF 0:41,76 (1) 1:22,731 dersW

65 KRISCH  Thomas 0:46,20 0:42,90(5) (2) 0:42,51 (2) 0:43,04 (3) 0:41,83 (2) 1:24,342 ders 1,61 1,61

61 HINTERKERNER Werner 0:43,15 0:43,00(2) (3) 0:42,85 (3) 0:42,51 (1) 0:42,88 (4) 1:25,363 ders. 2,63 1,02NOE

76 SCHIEDAUF Manuel 0:46,07 0:44,04(4) (5) 0:43,80 (7) 0:42,95 (2) 0:43,25 (6) 1:26,204 3,47 0,84

70 SCHMID  Ronald 1:26,58 0:43,98(17) (4) 0:43,26 (4) 0:42,99 20 (16) 0:42,96 (5) 1:26,225 RS Motorsport 3,49 0,02NÖ

64 SCHMID Sandro 0:46,71 0:44,79(7) (7) 0:43,58 (6) 0:43,95 (4) 0:42,80 (3) 1:26,386 ders 3,65 0,16NÖ

69 KAINZ Christian 0:44,66 0:44,17(3) (6) 0:43,36 (5) 0:43,97 (5) 0:43,65 (7) 1:27,017 Gamma Racing 4,28 0,63W

77 SCHANDL Christian 0:53,99 0:47,61(12) (10) 0:45,31 (9) 0:45,17 (6) 0:44,43 (9) 1:29,608 ders 6,87 2,59NÖ

68 SPROSEK Thomas 0:46,59 0:45,54(6) (8) 0:43,97 (8) 0:48,16 (11) 0:45,77 (10) 1:29,749 ders 7,01 0,14NÖ

66 CERNY Pascal 0:58,07 0:50,05(14) (14) 0:46,48 (10) 0:46,68 (9) 0:44,21 (8) 1:30,6910 ders 7,96 0,95NÖ

63 RAUBEK Georg 0:48,35 0:46,69(8) (9) 0:45,17 2 (11) 0:46,43 (8) 0:45,79 (11) 1:32,2211 ders 9,49 1,53

72 ÖSZE Robert 0:52,30 0:47,88(10) (11) 0:46,14 60 (17) 0:45,60 (7) 0:44,98 2 (12) 1:32,5812 D&S Motorsport 9,85 0,36
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ASV Bruck Slalom

ASV Bruck an der Leitha

30.04.2022ASV Bruck 1-2022

Gedruckt am: 30.04.2022

RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

73 RUTTAR Michael 0:52,96 0:49,85(11) (13) 0:48,87 (13) 0:47,72 (10) 0:47,18 (13) 1:34,9013 Racing Club
Zimmermann

12,17 2,32NÖ

62 FREISLER Peter 0:50,79 0:49,65(9) (12) 0:48,52 (12) 0:48,40 (12) 0:47,24 (14) 1:35,6414 PCCA 12,91 0,74NÖ

67 BRANDSTETTER Marina 1:04,57 0:53,26(16) (16) 0:53,28 (14) 0:51,85 (13) 0:50,76 (15) 1:42,6115 Racing Club
Zimmermann

19,88 6,97

74 DECKER  Reinhard 0:55,53 0:52,16(13) (15) 0:51,80 2 (16) 0:51,85 (13) 0:51,39 (16) 1:43,2416 PCCA 20,51 0,63

71 FREISLER Uschi 1:01,17 0:57,01(15) (17) 0:53,36 (15) 0:52,70 (15) 0:53,71 (17) 1:46,0617 PCCA 23,33 2,82NÖ

17Genannt: 17Gestartet: 17Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK5 über 2000 ccm 4WD 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

84 HUBER Markus 0:40,79 0:40,32(1) (1) 0:41,01 (2) 0:40,86 (1) 0:40,88 (1) 1:21,741 PSV WienNOE

83 FRöHLICH Thomas 0:41,43 0:40,99(2) (2) 0:40,84 (1) 0:41,76 2 (2) 0:41,06 (2) 1:21,902 Mayer-Motorsport 0,16 0,16NÖ

81 BURIAN Walter 1:25,43 0:44,99(4) (4) 0:44,16 (3) 0:43,99 (3) 0:43,67 (3) 1:27,663 ders 5,92 5,76W

82 HADWIGER Christian 0:43,74 0:43,10(3) (3) 0:42,57 28 (4) 0:42,61 24 (4) DNF 2:17,184 ASV BruckD&S MS 55,44 49,52NÖ

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK Damen 
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

25 MOLDASCHL Martina 0:54,80 0:52,36(1) (1) 0:51,51 (1) 0:49,97 (1) 0:49,83 (1) 1:39,801 ZV Süd WienW

67 BRANDSTETTER Marina 1:04,57 0:53,26(3) (2) 0:53,28 (2) 0:51,85 (2) 0:50,76 (2) 1:42,612 Racing Club
Zimmermann

2,81 2,81

71 FREISLER Uschi 1:01,17 0:57,01(2) (3) 0:53,36 (3) 0:52,70 (3) 0:53,71 (3) 1:46,063 PCCA 6,26 3,45NÖ

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK  Porsche PCCA Old
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

65 KRISCH  Thomas 0:46,20 0:42,90(2) (1) 0:42,51 (1) 0:43,04 (1) 0:41,83 (1) 1:24,341 ders

69 KAINZ Christian 0:44,66 0:44,17(1) (2) 0:43,36 (2) 0:43,97 (2) 0:43,65 (2) 1:27,012 Gamma Racing 2,67 2,67W

77 SCHANDL Christian 0:53,99 0:47,61(4) (3) 0:45,31 (3) 0:45,17 (3) 0:44,43 (3) 1:29,603 ders 5,26 2,59NÖ

62 FREISLER Peter 0:50,79 0:49,65(3) (4) 0:48,52 (4) 0:48,40 (4) 0:47,24 (4) 1:35,644 PCCA 11,30 6,04NÖ

74 DECKER  Reinhard 0:55,53 0:52,16(5) (5) 0:51,80 2 (6) 0:51,85 (5) 0:51,39 (5) 1:43,245 PCCA 18,90 7,60

71 FREISLER Uschi 1:01,17 0:57,01(6) (6) 0:53,36 (5) 0:52,70 (6) 0:53,71 (6) 1:46,066 PCCA 21,72 2,82NÖ

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK8 Strassenzugel. Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

131 HANS Werner 0:45,58 0:45,27(1) (1) 0:44,30 (1) 0:44,46 (1) 0:43,30 (1) 1:27,601 PSV-WienW

130 SZEKELY-KöGL Thomas 0:47,03 0:45,88(2) (2) 0:45,46 (2) 0:44,75 (2) 0:45,33 (2) 1:30,082 PSV Wien 2,48 2,48NOE

133 WALK Patrick 0:48,80 0:48,16(3) (3) 0:48,34 (3) 0:47,96 (3) 0:48,10 (3) 1:36,063 ders 8,46 5,98NÖ

134 KRAUSNER Michelle 0:57,53 0:52,56(5) (5) 0:50,49 (4) 0:50,77 (4) 0:50,13 (4) 1:40,624 ASV Bruck/Leitha 13,02 4,56Bgld
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ASV Bruck Slalom

ASV Bruck an der Leitha

30.04.2022ASV Bruck 1-2022

Gedruckt am: 30.04.2022

RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

132 RAUTNER Julia 1:01,31 0:54,98(6) (6) 0:52,85 (5) 0:50,92 (5) 0:51,23 (5) 1:42,155 ders 14,55 1,53W

140 SZEKELY Karl 0:53,30 0:52,27(4) (4) 0:53,37 2 (6) 0:53,56 (6) 0:53,31 (6) 1:46,876 PSV Wien 19,27 4,72NÖ

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK9 Strassenzugel. Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

157 HUBER Markus 0:40,87 0:41,73(1) (1) 0:40,62 (1) 0:41,00 (1) 0:40,56 (1) 1:21,181 PSV WienNOE

150 MüLLER Franz 0:43,33 0:43,01(2) (2) 0:42,92 (2) 0:42,71 (2) 0:42,45 (2) 1:25,162 PSV Wien 3,98 3,98W

151 HUTTERER Georg 0:45,29 0:44,10(4) (3) 0:43,74 (3) 0:43,51 (3) 0:45,98 (4) 1:27,253 ASV Bruck/Leitha 6,07 2,09NOE

155 DEGENFELLNER Rene 0:45,02 0:44,15(3) (4) 0:44,14 (4) 0:43,60 (4) 0:43,82 (3) 1:27,424 ders. 6,24 0,17OOE

154 SCHMIDTMAYR Werner 0:50,82 0:46,08(5) (5) 0:45,33 (5) 0:44,81 (5) DNF 1:30,145 ders. 8,96 2,72NOE

153 RAUTNER Markus 0:51,17 0:46,47(6) (6) 0:46,41 2 (7) 0:47,14 (6) 0:46,62 (5) 1:33,766 ders 12,58 3,62W

156 POLREISZ Peter 1:33,83 0:48,25(8) (7) 0:47,35 (6) 0:47,82 (7) 0:46,12 2 (6) 1:35,177 13,99 1,41HU

152 RAUTNER Manfred 0:52,76 0:48,84(7) (8) 0:48,39 22 (8) 0:47,85 40 (8) 0:48,69 20 (7) 2:19,088 ders 57,90 43,91W

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK10 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

181 KRIPPEL Patrick 0:44,71 0:43,77(2) (2) 0:43,11 (1) 0:42,95 (2) 0:42,27 (1) 1:25,221 ASV BruckNÖ

175 NITSCH Sascha 0:43,15 0:43,56(1) (1) 0:41,87 2 (2) 0:42,89 (1) 0:42,48 (2) 1:25,372 ders. 0,15 0,15NOE

180 SAUER Jürgen 0:45,29 0:44,35(4) (4) 0:43,89 (3) 0:43,52 2 (5) 0:43,70 (3) 1:27,593 ders 2,37 2,22W

174 HERZIG  Jan 0:45,30 0:44,28(5) (3) 0:44,40 (4) 0:43,98 (3) 0:44,07 (4) 1:28,054 ders 2,83 0,46W

177 RAUBEK Georg 0:44,81 0:47,18(3) (5) 0:45,05 (5) 0:45,18 (4) 0:46,19 (6) 1:30,235 ders 5,01 2,18

173 KRIPPEL Lukas 0:50,36 0:47,28(7) (6) 0:46,99 (6) 0:46,08 (6) 0:45,56 (5) 1:31,646 ders 6,42 1,41NÖ

176 DANILOGLU Daniel 0:49,30 0:48,91(6) (7) 0:49,93 (8) 0:48,21 (7) 0:47,35 (7) 1:35,567 ders 10,34 3,92NÖ

178 WOLF Dominik 1:02,45 0:50,08(9) (8) 0:48,43 (7) 0:48,83 (8) 0:48,57 (8) 1:37,008 ders 11,78 1,44Wien

172 KARACAN Ossi 0:57,91 0:52,23(8) (9) 0:52,92 (9) 0:51,38 20 (9) 0:49,60 (9) 1:42,529 ders 17,30 5,52W

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK11 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

192 BECKER Thomas 0:45,21 0:41,91(1) (1) 0:41,10 (1) 0:40,63 (1) 0:40,89 (1) 1:21,521 MSC EnzianW

191 STACHL Johann 0:46,12 0:46,40(2) (3) 0:43,80 (2) 0:44,56 (2) 0:43,73 (2) 1:27,532 PSV Wien 6,01 6,01NOE

201 VSUDIBYL Thomas 1:00,61 0:47,02(5) (4) 0:46,17 (3) 0:45,14 (3) 0:45,08 (3) 1:30,223 ders 8,70 2,69BGL
D199 STACHL Monika 0:50,89 0:49,66(4) (5) 0:49,63 20 (4) 0:48,13 (4) 0:48,79 (5) 1:36,924 PSV Wien 15,40 6,70NOE

200 EMMINGER Roland 0:50,21 0:45,60(3) (2) DNF 0:46,52 20 (5) 0:44,73 2 (4) 1:53,255 ders 31,73 16,33NÖ

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:
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ASV Bruck Slalom

ASV Bruck an der Leitha

30.04.2022ASV Bruck 1-2022

Gedruckt am: 30.04.2022

RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Sport WK12 Strassenzugel. Fzg. ohne selbsttragender Stahl-Karosserie
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

215 POGACH  Christian 0:50,52 0:42,82(1) (1) 0:42,21 20 (1) 0:41,38 (1) 0:41,37 (1) 1:22,751 dersNÖ

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK13 Verbesserte Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

222 NAGY Alexander 0:47,02 0:44,64(2) (1) 0:44,82 (1) 0:44,11 (1) 0:43,30 (1) 1:27,411 dersNÖ

226 WOLFGANG Thomas 0:50,65 0:46,58(5) (2) 0:46,08 (2) 0:45,93 20 (5) 0:46,04 (3) 1:32,122 MSC Pulkautal 4,71 4,71NÖ

224 REININGER Stefan DNF DNF 0:48,02 (4) 0:47,46 (2) 0:44,82 (2) 1:32,283 ders 4,87 0,16W

221 DOLEZAL Friedrich 0:46,83 0:47,44(1) (5) 0:46,96 (3) 0:48,05 (4) 0:46,52 (4) 1:33,484 ders 6,07 1,20

223 HÖRNDL Josef 0:50,94 0:48,08(6) (6) 0:47,63 20 (5) 0:47,51 (3) 0:47,18 (5) 1:34,695 ders 7,28 1,21NÖ

235 EDER Raphael 0:47,03 0:46,89(3) (3) DNS DNS DNSEder MsportNÖ

230 EDER  Franz 0:48,04 0:47,11(4) (4) DNS DNS DNSEder MsportNÖ

7Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK14 Verbesserte Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

246 WENDOLSKY Jürgen 0:41,75 0:41,49(1) (1) 0:40,34 (1) 0:40,41 (1) 0:40,52 (1) 1:20,751 Wendolsky
Motorsport

OÖ

245 SCHOPPER Alfred 0:43,01 0:42,00(2) (2) 1:43,59 (9) 0:41,61 2 (4) 0:41,57 (2) 1:25,182 ASV Bruck/Leitha 4,43 4,43NÖ

252 HUBER Sebastian 0:44,34 0:43,65(4) (4) 0:43,46 (2) 0:43,05 (2) 0:42,34 (3) 1:25,393 No Limit Motorsport 4,64 0,21ST

241 HANS Werner 0:43,44 0:43,62(3) (3) 0:44,66 (4) 0:43,39 (3) 0:43,13 (4) 1:26,524 PSV-Wien 5,77 1,13W

250 SZEKELY-KöGL Thomas 0:45,78 0:44,78(5) (5) 0:44,18 (3) 0:43,89 (5) 0:44,87 (5) 1:28,075 PSV Wien 7,32 1,55NOE

242 ZIMMERMANN Mario 0:48,41 0:45,91(6) (6) 0:44,72 (5) 0:47,18 2 (6) 0:46,12 2 (7) 1:32,846 Racing Club
Zimmermann

12,09 4,77NÖ

240 SZEKELY Karl 0:51,97 0:53,59(10) (8) 0:50,60 4 (6) 0:51,61 (7) 0:52,35 4 (8) 1:46,217 PSV Wien 25,46 13,37NÖ

243 BURGHART Marcel 0:48,59 DNF(7) 0:48,83 20 (8) 0:46,38 20 (8) 0:45,15 2 (6) 1:53,538 ders 32,78 7,32

255 PAAR Zoltan 0:51,94 0:54,00(9) (9) 0:54,44 4 (7) 1:01,18 22 (9) 0:59,10 22 (9) 2:19,549 ders 58,79 26,01

244 TOMASZEWSKI David 0:50,93 0:47,29(8) (7) DNF DNF DNF DNFders

10Genannt: 10Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK15 Verbesserte Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

263 MILETICH Andreas 0:39,16 0:38,60(1) (1) 0:40,08 2 (2) 0:38,82 (1) 0:39,31 2 (3) 1:20,131 ASV Bruck/LeithaNOE

265 KROUPA Thomas 0:41,45 0:40,81(2) (3) 0:40,26 (1) 0:40,65 (3) 0:40,68 (1) 1:20,912 ASV Bruck 0,78 0,78W

261 STIX Georg 0:41,77 0:40,20(3) (2) 0:41,96 40 (4) 0:40,29 (2) 0:40,97 (2) 1:21,263 ders. 1,13 0,35ST

270 MüLLER Franz 0:42,58 0:42,61(4) (4) 0:42,41 (3) 0:42,55 (4) 0:42,77 2 (5) 1:24,964 PSV Wien 4,83 3,70W

262 PRANZL Walter 0:46,36 0:46,04(5) (6) 0:46,64 40 (5) 0:45,16 (5) 0:44,69 (4) 1:29,855 MSC Pulkautal 9,72 4,89

271 KöHBACH Josef DNS 0:45,60 (5) 0:48,58 40 (6) 0:46,57 20 (6) 0:46,41 20 (6) 2:12,986 ASV Bruck 52,85 43,13NÖ
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ASV Bruck Slalom

ASV Bruck an der Leitha

30.04.2022ASV Bruck 1-2022

Gedruckt am: 30.04.2022

RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK16 Verbesserte Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

282 BRESLMAIR Lukas 0:45,95 0:43,21(1) (1) 0:41,99 (1) 0:42,76 (1) 0:41,75 2 (1) 1:24,751 ASV Bruck/LeithaNÖ

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK17 Verbesserte Automobile über 2000 ccm 4 WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

320 BECKER Thomas 0:41,14 0:41,06(1) (1) 0:40,31 (1) 0:41,66 (1) 1:00,24 22 (1) 1:21,971 MSC EnzianW

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK18 Verbesserte Automobile ohne selbsttrag. Karosserie
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

326 AICHGRUBER  René - Patrick 0:38,62 0:37,82(1) (1) 0:37,29 (1) 0:38,11 (1) 0:37,01 (1) 1:14,301 ders.NOE

325 KELLERMAYR Christian 0:40,39 0:40,24(2) (2) 0:39,44 (2) 0:39,34 (2) 0:39,02 (2) 1:18,362 ders. 4,06 4,06OOE

324 POGACH  Christian 0:43,24 0:43,05(3) (3) 0:41,24 (3) 0:42,79 (3) 0:41,17 (3) 1:22,413 ders 8,11 4,05NÖ

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

84 HUBER Markus 0:40,79 0:40,32(1) (1) 0:41,01 (3) 0:40,86 (1) 0:40,88 (1) 1:21,741 PSV WienNOE

83 FRöHLICH Thomas 0:41,43 0:40,99(4) (2) 0:40,84 (1) 0:41,76 2 (7) 0:41,06 (2) 1:21,902 Mayer-Motorsport 0,16 0,16NÖ

75 STANZEL Marcus 0:41,22 0:41,06(2) (3) 0:40,97 (2) DNF 0:41,76 (4) 1:22,733 ders 0,99 0,83W

46 SCHWARZOTT Oliver 0:43,05 0:42,32(5) (4) 0:42,37 (4) 0:42,36 (2) 0:41,51 (3) 1:23,874 ASV Bruck 2,13 1,14NÖ

65 KRISCH  Thomas 0:46,20 0:42,90(12) (5) 0:42,51 (5) 0:43,04 (6) 0:41,83 (5) 1:24,345 ders 2,60 0,47

50 MüLLER Franz 0:44,45 0:43,31(8) (8) 0:43,28 (8) 0:42,47 (3) 0:42,85 (7) 1:25,326 PSV Wien 3,58 0,98W

61 HINTERKERNER Werner 0:43,15 0:43,00(6) (6) 0:42,85 (6) 0:42,51 (4) 0:42,88 (8) 1:25,367 ders. 3,62 0,04NOE

76 SCHIEDAUF Manuel 0:46,07 0:44,04(11) (11) 0:43,80 (11) 0:42,95 (5) 0:43,25 (10) 1:26,208 4,46 0,84

70 SCHMID  Ronald 1:26,58 0:43,98(35) (9) 0:43,26 (7) 0:42,99 20 (31) 0:42,96 (9) 1:26,229 RS Motorsport 4,48 0,02NÖ

64 SCHMID Sandro 0:46,71 0:44,79(14) (13) 0:43,58 (10) 0:43,95 (8) 0:42,80 (6) 1:26,3810 ders 4,64 0,16NÖ

69 KAINZ Christian 0:44,66 0:44,17(9) (12) 0:43,36 (9) 0:43,97 (9) 0:43,65 (11) 1:27,0111 Gamma Racing 5,27 0,63W

81 BURIAN Walter 1:25,43 0:44,99(34) (14) 0:44,16 (13) 0:43,99 (10) 0:43,67 (13) 1:27,6612 ders 5,92 0,65W

49 GäRTNER Michael 0:45,76 0:44,00(10) (10) 0:44,82 (14) 0:44,72 (12) 0:43,65 (11) 1:28,3713 ASV Bruck/MM Sport 6,63 0,71NÖ

45 GRASMUGG Alois 0:47,82 0:45,32(16) (15) 0:45,03 (15) 0:44,25 (11) 0:44,89 (16) 1:29,1414 ders 7,40 0,77Stmk

77 SCHANDL Christian 0:53,99 0:47,61(26) (22) 0:45,31 (16) 0:45,17 (13) 0:44,43 (15) 1:29,6015 ders 7,86 0,46NÖ

68 SPROSEK Thomas 0:46,59 0:45,54(13) (16) 0:43,97 (12) 0:48,16 (23) 0:45,77 (18) 1:29,7416 ders 8,00 0,14NÖ

22 GRADWOHL Martin 0:47,86 0:46,55(18) (17) 0:46,29 (17) 0:45,28 (14) 0:44,92 (17) 1:30,2017 ders 8,46 0,46NÖ
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ASV Bruck Slalom

ASV Bruck an der Leitha

30.04.2022ASV Bruck 1-2022

Gedruckt am: 30.04.2022

RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

66 CERNY Pascal 0:58,07 0:50,05(30) (29) 0:46,48 (19) 0:46,68 (19) 0:44,21 (14) 1:30,6918 ders 8,95 0,49NÖ

63 RAUBEK Georg 0:48,35 0:46,69(19) (18) 0:45,17 2 (22) 0:46,43 (18) 0:45,79 (19) 1:32,2219 ders 10,48 1,53

23 HUBER Robert 0:47,82 0:46,82(16) (19) 0:46,38 (18) 0:46,14 (16) 0:46,10 (21) 1:32,2420 No Limit Motorsport 10,50 0,02W

5 HAHN Florian 0:41,22 0:46,92(2) (20) 0:46,77 (20) 0:46,31 (17) 0:46,03 (20) 1:32,3421 Ruggine Corse 10,60 0,10W

72 ÖSZE Robert 0:52,30 0:47,88(24) (23) 0:46,14 60 (35) 0:45,60 (15) 0:44,98 2 (23) 1:32,5822 D&S Motorsport 10,84 0,24

42 SCHREIHOFER Michael 0:49,43 0:48,07(21) (24) 0:52,22 6 (33) 0:47,96 (22) 0:46,32 (22) 1:34,2823 ders 12,54 1,70BGL
D26 HUBER Wolfgang Erwin 0:47,72 0:48,50(15) (26) 0:47,15 (21) 0:48,64 20 (34) 0:47,16 (24) 1:34,3124 MSC Enzian 12,57 0,03W

3 SCHACHINGER Thomas 0:49,48 0:48,47(22) (25) 0:48,26 (24) 0:47,46 (20) 0:47,32 (27) 1:34,7825 ders. 13,04 0,47NOE

43 ZYGMUNT Dawid 0:49,42 0:46,93(20) (21) 0:47,45 (23) 0:48,49 20 (33) 0:47,34 (28) 1:34,7926 ders 13,05 0,01NÖ

73 RUTTAR Michael 0:52,96 0:49,85(25) (28) 0:48,87 (26) 0:47,72 (21) 0:47,18 (25) 1:34,9027 Racing Club
Zimmermann

13,16 0,11NÖ

62 FREISLER Peter 0:50,79 0:49,65(23) (27) 0:48,52 (25) 0:48,40 (24) 0:47,24 (26) 1:35,6428 PCCA 13,90 0,74NÖ

21 WALK Patrick 0:55,39 0:50,34(28) (30) 0:49,91 2 (28) 0:49,24 (25) 0:48,86 (29) 1:38,1029 ders 16,36 2,46NÖ

25 MOLDASCHL Martina 0:54,80 0:52,36(27) (32) 0:51,51 (27) 0:49,97 (26) 0:49,83 (30) 1:39,8030 ZV Süd Wien 18,06 1,70W

4 SCHINKO Alexander 0:59,86 0:53,52(31) (34) 0:53,26 (29) 0:51,07 (27) 0:50,31 (31) 1:41,3831 ders 19,64 1,58NÖ

67 BRANDSTETTER Marina 1:04,57 0:53,26(33) (33) 0:53,28 (30) 0:51,85 (28) 0:50,76 (32) 1:42,6132 Racing Club
Zimmermann

20,87 1,23

74 DECKER  Reinhard 0:55,53 0:52,16(29) (31) 0:51,80 2 (32) 0:51,85 (28) 0:51,39 (33) 1:43,2433 PCCA 21,50 0,63

71 FREISLER Uschi 1:01,17 0:57,01(32) (35) 0:53,36 (31) 0:52,70 (30) 0:53,71 (34) 1:46,0634 PCCA 24,32 2,82NÖ

82 HADWIGER Christian 0:43,74 0:43,10(7) (7) 0:42,57 28 (34) 0:42,61 24 (32) DNF 2:17,1835 ASV BruckD&S MS 55,44 31,12NÖ

35Genannt: 35Gestartet: 35Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

157 HUBER Markus 0:40,87 0:41,73(1) (1) 0:40,62 (1) 0:41,00 (2) 0:40,56 (1) 1:21,181 PSV WienNOE

192 BECKER Thomas 0:45,21 0:41,91(7) (2) 0:41,10 (2) 0:40,63 (1) 0:40,89 (2) 1:21,522 MSC Enzian 0,34 0,34W

215 POGACH  Christian 0:50,52 0:42,82(18) (3) 0:42,21 20 (26) 0:41,38 (3) 0:41,37 (3) 1:22,753 ders 1,57 1,23NÖ

150 MüLLER Franz 0:43,33 0:43,01(3) (4) 0:42,92 (3) 0:42,71 (4) 0:42,45 (5) 1:25,164 PSV Wien 3,98 2,41W

181 KRIPPEL Patrick 0:44,71 0:43,77(4) (6) 0:43,11 (4) 0:42,95 (6) 0:42,27 (4) 1:25,225 ASV Bruck 4,04 0,06NÖ

175 NITSCH Sascha 0:43,15 0:43,56(2) (5) 0:41,87 2 (7) 0:42,89 (5) 0:42,48 (6) 1:25,376 ders. 4,19 0,15NOE

151 HUTTERER Georg 0:45,29 0:44,10(8) (7) 0:43,74 (5) 0:43,51 (7) 0:45,98 (15) 1:27,257 ASV Bruck/Leitha 6,07 1,88NOE

155 DEGENFELLNER Rene 0:45,02 0:44,15(6) (8) 0:44,14 (9) 0:43,60 (8) 0:43,82 (10) 1:27,428 ders. 6,24 0,17OOE

191 STACHL Johann 0:46,12 0:46,40(12) (15) 0:43,80 (6) 0:44,56 (11) 0:43,73 (9) 1:27,539 PSV Wien 6,35 0,11NOE

180 SAUER Jürgen 0:45,29 0:44,35(8) (10) 0:43,89 (8) 0:43,52 2 (16) 0:43,70 (8) 1:27,5910 ders 6,41 0,06W

131 HANS Werner 0:45,58 0:45,27(11) (11) 0:44,30 (10) 0:44,46 (10) 0:43,30 (7) 1:27,6011 PSV-Wien 6,42 0,01W

174 HERZIG  Jan 0:45,30 0:44,28(10) (9) 0:44,40 (11) 0:43,98 (9) 0:44,07 (11) 1:28,0512 ders 6,87 0,45W

130 SZEKELY-KöGL Thomas 0:47,03 0:45,88(13) (13) 0:45,46 (14) 0:44,75 (12) 0:45,33 (13) 1:30,0813 PSV Wien 8,90 2,03NOE

154 SCHMIDTMAYR Werner 0:50,82 0:46,08(19) (14) 0:45,33 (13) 0:44,81 (13) DNF 1:30,1414 ders. 8,96 0,06NOE

201 VSUDIBYL Thomas 1:00,61 0:47,02(26) (17) 0:46,17 (15) 0:45,14 (14) 0:45,08 (12) 1:30,2215 ders 9,04 0,08BGL
D177 RAUBEK Georg 0:44,81 0:47,18(5) (18) 0:45,05 (12) 0:45,18 (15) 0:46,19 (16) 1:30,2316 ders 9,05 0,01

173 KRIPPEL Lukas 0:50,36 0:47,28(17) (19) 0:46,99 (16) 0:46,08 (17) 0:45,56 (14) 1:31,6417 ders 10,46 1,41NÖ

153 RAUTNER Markus 0:51,17 0:46,47(21) (16) 0:46,41 2 (19) 0:47,14 (18) 0:46,62 (17) 1:33,7618 ders 12,58 2,12W
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ASV Bruck Slalom

ASV Bruck an der Leitha
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RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

156 POLREISZ Peter 1:33,83 0:48,25(29) (21) 0:47,35 (17) 0:47,82 (19) 0:46,12 2 (21) 1:35,1719 13,99 1,41HU

176 DANILOGLU Daniel 0:49,30 0:48,91(15) (23) 0:49,93 (21) 0:48,21 (22) 0:47,35 (19) 1:35,5620 ders 14,38 0,39NÖ

133 WALK Patrick 0:48,80 0:48,16(14) (20) 0:48,34 (18) 0:47,96 (20) 0:48,10 (20) 1:36,0621 ders 14,88 0,50NÖ

199 STACHL Monika 0:50,89 0:49,66(20) (24) 0:49,63 20 (27) 0:48,13 (21) 0:48,79 (23) 1:36,9222 PSV Wien 15,74 0,86NOE

178 WOLF Dominik 1:02,45 0:50,08(28) (25) 0:48,43 (20) 0:48,83 (23) 0:48,57 (22) 1:37,0023 ders 15,82 0,08Wien

134 KRAUSNER Michelle 0:57,53 0:52,56(24) (28) 0:50,49 (22) 0:50,77 (24) 0:50,13 (25) 1:40,6224 ASV Bruck/Leitha 19,44 3,62Bgld

132 RAUTNER Julia 1:01,31 0:54,98(27) (29) 0:52,85 (23) 0:50,92 (25) 0:51,23 (26) 1:42,1525 ders 20,97 1,53W

172 KARACAN Ossi 0:57,91 0:52,23(25) (26) 0:52,92 (24) 0:51,38 20 (28) 0:49,60 (24) 1:42,5226 ders 21,34 0,37W

140 SZEKELY Karl 0:53,30 0:52,27(23) (27) 0:53,37 2 (25) 0:53,56 (26) 0:53,31 (27) 1:46,8727 PSV Wien 25,69 4,35NÖ

200 EMMINGER Roland 0:50,21 0:45,60(16) (12) DNF 0:46,52 20 (27) 0:44,73 2 (18) 1:53,2528 ders 32,07 6,38NÖ

152 RAUTNER Manfred 0:52,76 0:48,84(22) (22) 0:48,39 22 (28) 0:47,85 40 (29) 0:48,69 20 (28) 2:19,0829 ders 57,90 25,83W

29Genannt: 29Gestartet: 29Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

326 AICHGRUBER  René - Patrick 0:38,62 0:37,82(1) (1) 0:37,29 (1) 0:38,11 (1) 0:37,01 (1) 1:14,301 ders.NOE

325 KELLERMAYR Christian 0:40,39 0:40,24(3) (4) 0:39,44 (2) 0:39,34 (3) 0:39,02 (2) 1:18,362 ders. 4,06 4,06OOE

263 MILETICH Andreas 0:39,16 0:38,60(2) (2) 0:40,08 2 (8) 0:38,82 (2) 0:39,31 2 (7) 1:20,133 ASV Bruck/Leitha 5,83 1,77NOE

246 WENDOLSKY Jürgen 0:41,75 0:41,49(6) (7) 0:40,34 (5) 0:40,41 (5) 0:40,52 (3) 1:20,754 Wendolsky
Motorsport

6,45 0,62OÖ

265 KROUPA Thomas 0:41,45 0:40,81(5) (5) 0:40,26 (3) 0:40,65 (6) 0:40,68 (4) 1:20,915 ASV Bruck 6,61 0,16W

261 STIX Georg 0:41,77 0:40,20(7) (3) 0:41,96 40 (22) 0:40,29 (4) 0:40,97 (5) 1:21,266 ders. 6,96 0,35ST

320 BECKER Thomas 0:41,14 0:41,06(4) (6) 0:40,31 (4) 0:41,66 (7) 1:00,24 22 (25) 1:21,977 MSC Enzian 7,67 0,71W

324 POGACH  Christian 0:43,24 0:43,05(10) (10) 0:41,24 (6) 0:42,79 (10) 0:41,17 (6) 1:22,418 ders 8,11 0,44NÖ

282 BRESLMAIR Lukas 0:45,95 0:43,21(14) (11) 0:41,99 (7) 0:42,76 (9) 0:41,75 2 (12) 1:24,759 ASV Bruck/Leitha 10,45 2,34NÖ

270 MüLLER Franz 0:42,58 0:42,61(8) (9) 0:42,41 (9) 0:42,55 (8) 0:42,77 2 (14) 1:24,9610 PSV Wien 10,66 0,21W

245 SCHOPPER Alfred 0:43,01 0:42,00(9) (8) 1:43,59 (25) 0:41,61 2 (13) 0:41,57 (8) 1:25,1811 ASV Bruck/Leitha 10,88 0,22NÖ

252 HUBER Sebastian 0:44,34 0:43,65(12) (13) 0:43,46 (10) 0:43,05 (11) 0:42,34 (9) 1:25,3912 No Limit Motorsport 11,09 0,21ST

241 HANS Werner 0:43,44 0:43,62(11) (12) 0:44,66 (12) 0:43,39 (12) 0:43,13 (10) 1:26,5213 PSV-Wien 12,22 1,13W

222 NAGY Alexander 0:47,02 0:44,64(17) (14) 0:44,82 (14) 0:44,11 (15) 0:43,30 (11) 1:27,4114 ders 13,11 0,89NÖ

250 SZEKELY-KöGL Thomas 0:45,78 0:44,78(13) (15) 0:44,18 (11) 0:43,89 (14) 0:44,87 (16) 1:28,0715 PSV Wien 13,77 0,66NOE

262 PRANZL Walter 0:46,36 0:46,04(15) (18) 0:46,64 40 (23) 0:45,16 (16) 0:44,69 (13) 1:29,8516 MSC Pulkautal 15,55 1,78

226 WOLFGANG Thomas 0:50,65 0:46,58(22) (19) 0:46,08 (15) 0:45,93 20 (22) 0:46,04 (17) 1:32,1217 MSC Pulkautal 17,82 2,27NÖ

224 REININGER Stefan DNF DNF 0:48,02 (17) 0:47,46 (17) 0:44,82 (15) 1:32,2818 ders 17,98 0,16W

242 ZIMMERMANN Mario 0:48,41 0:45,91(20) (17) 0:44,72 (13) 0:47,18 2 (20) 0:46,12 2 (21) 1:32,8419 Racing Club
Zimmermann

18,54 0,56NÖ

221 DOLEZAL Friedrich 0:46,83 0:47,44(16) (23) 0:46,96 (16) 0:48,05 (19) 0:46,52 (18) 1:33,4820 ders 19,18 0,64

223 HÖRNDL Josef 0:50,94 0:48,08(24) (24) 0:47,63 20 (20) 0:47,51 (18) 0:47,18 (20) 1:34,6921 ders 20,39 1,21NÖ

240 SZEKELY Karl 0:51,97 0:53,59(26) (25) 0:50,60 4 (18) 0:51,61 (21) 0:52,35 4 (22) 1:46,2122 PSV Wien 31,91 11,52NÖ

243 BURGHART Marcel 0:48,59 DNF(21) 0:48,83 20 (21) 0:46,38 20 (23) 0:45,15 2 (19) 1:53,5323 ders 39,23 7,32

271 KöHBACH Josef DNS 0:45,60 (16) 0:48,58 40 (24) 0:46,57 20 (24) 0:46,41 20 (23) 2:12,9824 ASV Bruck 58,68 19,45NÖ

255 PAAR Zoltan 0:51,94 0:54,00(25) (26) 0:54,44 4 (19) 1:01,18 22 (25) 0:59,10 22 (24) 2:19,5425 ders 1:05,2
4

6,56
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RLP Bruck Zucherfabrik
Fa. Kampel Kran

Bruck/Leitha 

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

235 EDER Raphael 0:47,03 0:46,89(18) (20) DNS DNS DNSEder MsportNÖ

230 EDER  Franz 0:48,04 0:47,11(19) (21) DNS DNS DNSEder MsportNÖ

244 TOMASZEWSKI David 0:50,93 0:47,29(23) (22) DNF DNF DNF DNFders

28Genannt: 26Gestartet: 25Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen Sport + Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

199 STACHL Monika 0:50,89 0:49,66(1) (1) 0:49,63 20 (3) 0:48,13 (1) 0:48,79 (1) 1:36,921 PSV WienNOE

134 KRAUSNER Michelle 0:57,53 0:52,56(2) (2) 0:50,49 (1) 0:50,77 (2) 0:50,13 (2) 1:40,622 ASV Bruck/Leitha 3,70 3,70Bgld

132 RAUTNER Julia 1:01,31 0:54,98(3) (3) 0:52,85 (2) 0:50,92 (3) 0:51,23 (3) 1:42,153 ders 5,23 1,53W

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Porsche New
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

65 KRISCH  Thomas 0:46,20 0:42,90(2) (1) 0:42,51 (1) 0:43,04 (1) 0:41,83 (1) 1:24,341 ders

69 KAINZ Christian 0:44,66 0:44,17(1) (2) 0:43,36 (2) 0:43,97 (2) 0:43,65 (2) 1:27,012 Gamma Racing 2,67 2,67W

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:
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